Portaria nº 168/2015/UFRRJ, de 12 de dezembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso
IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a constituição do Núcleo Docente Estruturante
do curso de graduação em História da UFRRJ - campus Seropédica e
a nomeação de seus membros mediante a portaria nº134, de 26 de
novembro de 2014,

RESOLVE

Art. 1º- destituir os docentes Adriana Barreto de Souza,
matrícula 1487325, CPF 017.991.457-00 e Edmundo de Souza
Moraes, matrícula 1353338, CPF 950.262.667-20;

Art. 2º- nomear os docentes Glaucia Cristiani Montoro,
matrícula 1849184, CPF 169.794.228-80 e Margareth de
Almeida Gonçalves, matrícula 0386989, CPF 487.605.607-20;

Art. 3º- a referida comissão passa a ter a seguinte
composição: Luciana Mendes Gandelman, matrícula 1647918,
CPF 033.991.937-00 - presidente; Felipe Santos Magalhães,
matrícula 1625588, CPF 024.396.507-90; Rebeca Gontijo
Teixeira, matrícula 1734363, CPF 026.559.497-90; Glaucia
Cristiani Montoro, matrícula 1849184, CPF 169.794.228-80 e
Margareth de Almeida Gonçalves, matrícula 0386989, CPF
487.605.607-20.

Art. 4º- ficam mantidas todas as demais disposições.

  Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado

  PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO